

第六届神经科技创新论坛暨 中国神经科学学会神经调控基础与转化分会成立大会

邀请信

您好!
谨代表组委会诚挚邀请您参加"第六届神经科技创新论坛暨中国神经科学学

会神经调控基础与转化分会年会",本次会议将于2024年4月26~28日在上海 衡山北郊宾馆召开。

近年来,神经调控领域在中国蓬勃发展,中国科技创新2023"脑科学与类脑 研究"等重大科技项目推动和加速了机制研究、技术创新到临床转化应用。中国 神经科学学会神经调控基础与转化分会于2023年11月获批,旨在推动神经调控 领域前沿科学研究与技术创新及转化应用融合,解决神经与精神疾病神经调控治 疗方法与技术的重大变革与挑战,推动基础神经科学、临床神经科学、生物医学 工程和技术产业转化交叉融合研究。本次会议为分会成立大会及学术会议,围绕 "神经调控:加速从技术到临床转化"为主题,将邀请全球领域内顶尖科学家共 同研讨神经调控领域前沿进展,搭建国际合作桥梁,助力交叉学科合作。

我们诚挚邀请您光临大会指导,分享您的专业知识、见解和经验,共同推动 神经调控领域的跨学科合作和创新,感谢您对中国神经科学学会神经调控基础与 转化分会工作的支持!

此致

敬礼

会议主席

尊敬的:

复旦大学类脑智能科学 与技术研究院副院长

会议主席

37/2/2

首都医科大学附属北京 天坛医院功能神经外科

主任

会议主席

神经调控国家工程研究 中心副主任

中国神经科学学会神经调控基础